[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2012 г.                                    № 24
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

               Во исполнение федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона Ленинградской области от 25.12.2006 года № 169-оз «О пожарной безопасности Ленинградской области», и в целях повышения пожарной безопасности на территории Ретюнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Создать добровольную пожарную дружину на территории Ретюнского  сельского поселения.

              2. Утвердить состав дружины Ретюнского сельского поселения в количестве 5-х человек.

              3.  Организовать деятельность добровольной пожарной дружины в соответствии с Положением о добровольной пожарной дружины, утвержденным постановлением администрации Ретюнского сельского поселения № 30 от 29.06.2010 года.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                     Н.В.Степанов
Вдовина С.П. тел 53-430

Разослано: дело – 1, прокуратура – 1, ГО и ЧС – 1, ОНД-1.

О создании и организации деятельности добровольной пожарной дружины на территории Ретюнского сельского поселения